DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O CORPO- TERRITÓRIO COMO
ARGUMENTO CURRICULAR POTENTE NO ENSINO DE GEOGRAFIA de autoria de ANA
ANGELITA COSTA NEVES DA ROCHA, DEBORA CRISTINA VIEIRA DE SIMAS,
LUCIANA CASTRO BARCELLOS AGUIAR, RENATA BERNARDO ANDRADE, foi publicado
nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62862

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/62862